П Р О Т О К О Л

вскрытия конвертов с окончательными заявками на участие во втором

этапе двухэтапного конкурса на предоставление прав на использование

автоматизированной системы управления и контроля печати и оказание

услуг по её настройке

от 21 ноября 2023 г.                                                                                  №1129/4

Председатель конкурсной комиссии по проведению двухэтапного конкурса

на предоставление прав на использование автоматизированной системы

управления и контроля печати и оказание услуг по её настройке (далее –

Конкурсная комиссия), директор Департамента управления делами

Некрашевич В.В.

Присутствовали Члены Комиссии:

Шмойлов В.Д. - начальник отдела организации и эксплуатации

информационно-коммуникационных систем и

вычислительной техники Департамента

управления делами (заместитель председателя

конкурсной комиссии)

Бастрон А.А. - консультант отдела организации и эксплуатации

информационно-коммуникационных систем и

вычислительной техники Департамента

управления делами (секретарь конкурсной

комиссии)

Алхимов П.Н. - заместитель начальника отдела организации и

эксплуатации информационно-

коммуникационных систем и вычислительной

техники Департамента управления делами

Кропф А.Ф. - консультант отдела организации и эксплуатации

информационно-коммуникационных систем и

вычислительной техники Департамента

управления делами

Моисеев С.Г. - консультант отдела организации и эксплуатации

информационно-коммуникационных систем и

вычислительной техники Департамента

управления делами

Савенкова Е.Ю. - советник отдела финансовой экспертизы и

договорной работы Департамента финансов

2

Стрельников В.И. - советник отдела организации и эксплуатации

информационно-коммуникационных систем и

вычислительной техники Департамента

управления делами

1. Вскрытие конвертов с окончательными заявками на участие во втором этапе

двухэтапного конкурса на предоставление прав на использование

автоматизированной системы управления и контроля печати и оказание услуг

по её настройке (далее – Конкурс), проводит Комиссия по адресу: Российская

Федерация, 115114, г. Москва, ул. Летниковская, д. 2, стр. 2 (корп. «С») в 15:30

часов по московскому времени 21 ноября 2023 года, каб. ЛС-216.

2. В срок, указанный в извещении о проведении Конкурса, была

получена 1 (одна) заявка на участие в Конкурсе.

Конверт с заявкой запечатан и маркирован надлежащим образом.

На процедуре вскрытия конверта с окончательной заявкой на участие в

Конкурсе представитель участника размещения заказа не присутствовал.

3. Все листы заявки на участие в Конкурсе прошиты и пронумерованы.

Количество листов, прилагаемых к заявке согласно описи – 10 (десять).

Наименование организации Общество с ограниченной

ответственностью «ЮНИТЭКС»

 (ООО «ЮНИТЭКС»)

Место нахождения 141411, г. Химки, д.78 км. МКАД, корпус Г

Дата и время подачи

предложения
21 ноября 2023 года в 14:15

№
Перечень документов, представленных участником размещения

заказа в соответствии с извещением о проведении Конкурса

1 Опись документов (форма № 1)

2 Заявка на участие (форма № 3)

3 Предложение участника размещения заказа (форма №5)

4 Сопроводительное письмо

4. По результатам обсуждения конкурсной комиссией принято решение:

3

Окончательная заявка на участие во втором этапе двухэтапного конкурса

соответствует требованиям, установленным Положением о размещении

заказов и заключении договоров на поставку товаров, выполнение работ и

оказание услуг для нужд Евразийской экономической комиссии,

утвержденным Решением Совета Евразийской экономической комиссии от 25

января 2012 г. № 5 и извещением о проведении двухэтапного конкурса;

Договор будет заключен с единственным участником второго этапа

двухэтапного конкурса ООО «ЮНИТЭКС» на условиях, которые

предусмотрены извещением о проведении двухэтапного конкурса и

окончательной заявкой на участие во втором этапе двухэтапного конкурса с

ценой договора 9 988 000 (девять миллионов девятьсот восемьдесят восемь

тысяч) рублей 00 копеек, НДС 0%.

5. Протокол вскрытия конверта с заявкой на участие в Конкурсе будет

размещен на официальном сайте http://eec.eaeunion.org

Председатель Комиссии:

              ___________________ В.В. Некрашевич

Члены Комиссии:

      ___________________ В.Д. Шмойлов

      ___________________ П.Н. Алхимов

      ___________________ А.Ф. Кропф

      ___________________ С.Г. Моисеев

      ___________________ Е.Ю. Савенкова

      ___________________ В.И. Стрельников

Секретарь Комиссии:

      ___________________ А.А. Бастрон

http://eec.eaeunion.org/